באמצעות אבן, החדירו חפץ כלשהו לידיית הפתיחה הפנימית, פתחו את החלון ונכנסו לבית. הנאשם והאחרים זרעו

הרס רב בבית ונטלו תכשיטים רבים בשווי מוערך של אלפי שקלים, סכום כסף מזומן וטלפון נייד מסוג LG 4.

בגין כך הורשע הנאשם בעבירת התפרצות למגורים בצוותא חדא, לפי סעיפים 406(ב)+29(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), וכן בעבירות של קשירת קשר לעשות פשע, גניבה בצוותא חדא והיזק לרכוש במזיד בצוותא חדא לפי סעיפים 499(א)(1), 384 + 29(א) ו-452 + 29(א) לחוק העונשין.

תסקיר שירות המבחן

תסקיר שירות המבחן מלמדנו שהנאשם נשוי ואב לשלושה ילדים בני 8-16 שנים, מתגורר בבית שמש עם משפחתו ועובד מזה כארבעה חודשים במחלקת התברואה בעיריית בית שמש באמצעות קבלן משנה.

המוצגים בתיק יחולטו/ישולמו, וזאת נוכח שיקול דעתו של רשם המוצגים.

באשר לבקשת החילוט, הרי שהרכב הוא רכב שהיה כרוך בביצוע העבירה ומכאן, שיש טעם לבקשה. משכך, יצרפו הצדדים מסמך המלמד על ערכו של הרכב (ולו באומדן), וזאת עד ליום 1.11.24. החלטה משלימה תינתן בהמשך.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, ד' תשרי תשפ"ה, 06 אוקטובר 2024, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.